伊顿 LZMC3，320A，CB 级，A 型控制器 MATSA C3/A320 3 CB双电源
产品名称 伊顿 LZMC3，320A，CB 级，A 型控制器
MATSA C3/A320 3 CB双电源
公司名称 安徽巴乔电气科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:伊顿
型号:MATSA C3/A32
产地:德国
公司地址 高新区长江西路与天柱路交口徽商优山美地广场
2-2905
联系电话  18019571303
产品详情
3P，A 型控制器
LZMC1，20A，CB 级，A 型控制器 90000006000001 MATSA C1/A20 3 CB 5,855.62 -
LZMC1，25A，CB 级，A 型控制器 90000006000002 MATSA C1/A25 3 CB 5,855.62 -
LZMC1，32A，CB 级，A 型控制器 90000006000004 MATSA C1/A32 3 CB 5,855.62 -
LZMC1，40A，CB 级，A 型控制器 90000006000005 MATSA C1/A40 3 CB 5,855.62 -
LZMC1，50A，CB 级，A 型控制器 90000006000006 MATSA C1/A50 3 CB 5,855.62 -
LZMC1，63A，CB 级，A 型控制器 90000006000007 MATSA C1/A63 3 CB 5,855.62 -
LZMC1，80A，CB 级，A 型控制器 90000006000008 MATSA C1/A80 3 CB 5,855.62 -
LZMC1，100A，CB 级，A 型控制器 90000006000009 MATSA C1/A100 3 CB 5,855.62 -
LZMC1，125A，CB 级，A 型控制器 90000006000010 MATSA C1/A125 3 CB 7,174.04 -
LZMC1，160A，CB 级，A 型控制器 90000006000011 MATSA C1/A160 3 CB 7,174.04 -
LZMC2，160A，CB 级，A 型控制器 90000006000012 MATSA C2/A160 3 CB 13,377.83 -
LZMC2，200A，CB 级，A 型控制器 90000006000013 MATSA C2/A200 3 CB 13,377.83 -
LZMC2，250A，CB 级，A 型控制器 90000006000014 MATSA C2/A250 3 CB 13,377.83 -
LZMC3，320A，CB 级，A 型控制器 90000006000015 MATSA C3/A320 3 CB 20,128.45 -